



تاریخ	۱۹
آذر	
۱۴۰۳	
دوشنبه	

اسپوتنیک:

اسرائیل در حال حمله به مراکز نظامی و امنیتی دمشق است

خبرگزاری روسی از حمله هوایی رژیم صهیونیستی به مراکز نظامی و امنیتی در پایتخت سوریه خبر داد. به گزارش ایسنا، همزمان با تسلط مخالفان مسلح بر دمشق و سقوط دولت سوریه، رسانه‌ها از هرج و مرج در پایتخت این کشور خبر می‌دهند. رسانه‌ها ظهر یکشنبه از وقوع انفجارهایی در منطقه «المزه» دمشق خبر دادند.

صفحه	۲
شماره	
۴۰۸۳	
سال	
سی ام	

خبر



رویتروز:

احتمال کشته شدن «بشار اسد» در سانحه هوایی بالاست



رویتروز به نقل از دو منبع سوری مدعی شد که احتمال بالایی وجود دارد که رئیس‌جمهور سوریه در سانحه هوایی کشته شده باشد. به گزارش خبرگزاری مهر، رویتروز به نقل از دو منبع سوری مدعی شد که احتمال خیلی بالایی وجود دارد که بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه در سانحه هوایی کشته شده باشد. دیشب همزمان با انتشار گزارش‌ها درباره ورود و تسلسل گروه‌های تروریستی به دمشق، پایتخت سوریه، یک هواپیمای سوری فرودگاه دمشق را ترک کرده است.

تحلیلی این خبر را در صفحه اول بخوانید

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران:

ایران ارزان‌ترین اینترنت دنیا را دارد

ناچار به افزایش تعرفه هستیم



مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: صنعت امروز فقیر شده و اپراتورهای مخابراتی به دلیل ارزان بودن تعرفه‌ها امکان توسعه ندارند، ارزان‌ترین اینترنت دنیا متعلق به ایران است امروز باید کیفیت سرویس را بالا ببریم و برای این کار ناچار به افزایش تعرفه هستیم به گزارش خبرنگار ایلنا، محمد جعفرپور، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران در نشست خبری بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی مخابرات، فناوری اطلاعات و اقتصاد دیجیتال (ایران تلکام ۱۴۰۳) گفت: شرکت مخابرات در صنعت آی سی تی نقش لوکوموتیو را دارد و این صنعت را پیش می‌برد، عصر امروز عصر هوش مصنوعی است اما لازمه هوش مصنوعی وجود ارتباط است. وی افزود: رویکرد توسعه در همه اپراتورهای مخابراتی وجود دارد و بر همین اساس شرکت مخابرات در سه حوزه بحث توسعه را در پیش گرفته است، حوزه اول توسعه فیبر نوری منازل و کسب و کارهاست و قرار است سالی یک میلیون اتصال فیبر نوری داشته باشیم، در حوزه دوم توسعه شبکه انتقال استان‌ها را در پیش داریم و توسعه شبکه انتقال خراسان جنوبی تا هشت ماه آینده به اتمام می‌رسد و در نهایت در حوزه سوم سرویس‌های جدید را در پیش داریم، ابر مخابرات را به عنوان ابر ما به زودی عرضه خواهیم کرد و قصد داریم اپری به وسعت ایران در ابر مخابرات ایران اجرا کنیم. جعفرپور ادامه داد: با توجه به مهاجرت از سرویس‌های قدیم به ظرفیت‌های جدید در تالشیم از این فرصت برای توسعه مراکز داده استفاده کنیم، همچنین هوش مصنوعی را در شرکت مخابرات در دستور کار داریم و برنندسازی داشت. همچنین ۳۰ نفر در قالب دستور کار برای ارائه در نمایشگاه بیست و پنجم است. مدیرعامل شرکت مخابرات ایران یادآور شد: در حوزه‌های تجاری ما در خانگی اقدامات خوبی را در دستور کار داریم و سعی می‌کنم با مشارکت در صنعت تحولی را رقم بزنم. وی در ادامه بر منطقی سازی قیمت اینترنت تأکید کرد و گفت: ظرفیت شبکه موبایل محدود است و امروز شاهد رو شدن ظرفیت آن هستیم درنتیجه ناچاریم به فیبر نوری روی بیاوریم و توسعه شبکه نیاز به زیرساخت دارد اما صنعت امروز فقیر شده و اپراتورهای مخابراتی به دلیل ارزان بودن تعرفه‌ها امکان توسعه ندارند و از آن‌ترین اینترنت دنیا متعلق به ایران است امروز باید کیفیت سرویس را بالا ببریم و برای این کار ناچار به افزایش تعرفه هستیم، حدود ۴۲۰ هزار اتصال اف تی تی اچ داریم و سعی می‌کنیم سالانه یک میلیون نفر به مصلان اف تی تی اچ اضافه شود. افزایش قیمت دارد و بر همین اساس شرکت خوب نیست اما امروز موضوع ضرر و زیان صنعت مطرح است هزینه تجهیزات آی سی تی به دلار محاسبه می‌شود البته ما تلاش بر استفاده از تجهیزات داخلی داریم اما مسأله این است که آی سی تی امروز جایی در سید خانوار ندارد. نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، در این رویداد ۲۰۰ شرکت حضور دارند و ۱۴۸ شرکت غرفه مستقل خواهند داشت. همچنین ۳۰ نفر در قالب دستور کار برای ارائه در نمایشگاه بیست و پنجم است. رویداد حضور پیدا خواهند کرد.



مجلس تکلیف قیمت بنزین را یکسره کرد

یادآور شد و خاطر نشان کرد: نمایندگان مجلس موافق افزایش قیمت بنزین و سایر فرآورده‌های سوختی نیستند و ضرورت دارد در این مقطع با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی کشور به تثبیت نظام قیمت گذاری اقدام کرده و در کنار آن افزایش حقوق و دستمزد نیز متناسب با نرخ اعلام شده، مد نظر است.

نماینده مردم گرمی در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: در بدوچه سال آینده رديف مشخص برای تأمین اعتبارات مناسب تکمیل طرح‌های عمرانی در نظر گرفته شده و در کنار آن افزایش حقوق و دستمزد نیز متناسب با نرخ اعلام شده، مد نظر است. برشمرد و بیان کرد: دانشجویان به معنای واقعی امروز دیده‌بانان علمی و راستین کشور در مسیر توسعه و پیشرفت هستند و باید از نقدها و انتقادات آن‌ها استفاده کرده تا زمینه اصلاح گری بیشتر فراهم آید. نماینده مردم گرمی در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: ما در کشور امروز به رشد عقلانی با تکیه بر منابع ارزشمند نیروی انسانی و دانش آموخته مراکز علمی و دانشگاهی نیاز داریم تا زمینه و بستر برای توسعه متوازن فراهم آید که در این صورت همه از منافع آن سود خواهند برد.

سختگوی وزارت خارجه:

پیش از ورود مهاجمان، دیپلمات‌های ایرانی از ساختمان سفارت ایران در سوریه خارج شدند

مهاجمان اقدام به شکستن شیشه‌ها و بیرون ریختن اسناد و مدارک و از بین بردن لوازم داخل سفارت ایران کردند

سختگوی وزارت خارجه ایران در گفت‌وگوی اختصاصی با «تهران‌تایمز» تأکید کرد که دیپلمات‌ها و کارکنان سفارت ایران در دمشق در سلامت کامل به سر می‌برند و پیش از ورود مهاجمان، ساختمان سفارت را ترک کرده بودند.

به گزارش خبرگزاری مهر، اسماعیل بقایی سختگوی وزارت خارجه ایران در گفت‌وگو با روزنامه «تهران‌تایمز» اعلام کرد که دیپلمات‌های ایرانی در سفارت ایران در دمشق پیش از حمله به سفارت اسناد و مدارک و از بین بردن لوازم داخل سفارت ایران کرده‌اند.

در راستای حمایت از گروه‌های جهادی رقم خورد:

تجهیه تجهیزات و ابزار آلات به همت مسکن و عمران اجتماعی بسیج استان فارس



در مراسمی از تجهیزات و ابزارآلات تهیه شده توسط موسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج استان فارس به ارزش بیش از یک و نیم میلیارد ذیل بنیاد تعاون بسیج رونمایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از محمد حسین حکیم الهی مدیر هلدینگ مسکن و عمران اجتماعی بسیج در استان فارس، در این مراسم اظهار داشت: تجهیزات و ابزارآلات تهیه شده توسط موسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج استان فارس در راستای حمایت از گروه‌های جهادی و قرارگاه‌های جهادی پهنه‌ای، تحویل سازمان بسیج سازندگی این استان شد تا در اختیار قرارگاه‌ها و گروه‌های جهادی قرار گیرد.

آیین نکوداشت دانش‌آموختگان بین‌المللی دانشگاه‌های سراسر کشور

به‌میزبانی دانشگاه شیراز



رئیس پردیس بین‌الملل دانشگاه شیراز گفت: این برنامه با هدف تعمیق بخشی در ارتباطات فرهنگی ملل در بستر فرهنگ غنی ایران اسلامی، تعمیق ارتباطات عاطفی، تقویت و استمراربخشی به ارتباطات دانش‌آموختگان، با همکاری سازمان امور دانشجویان وزارت علوم برگزار می‌شود. وی خبر داد: در این آیین، بیش از ۵۰۰ نفر از دانش‌آموختگان بین‌المللی، از ۳۴ دانشگاه کشور و ۲۲ ملیت شرکت می‌کنند و جشن دانش‌آموختگی بین‌المللی در دو گروه دختر و پسر، در تاریخ اعلام‌شده به‌صورت همزمان برگزار خواهد شد. پورجعفر افزود: دانشجویان شرکت‌کننده از دانشجویان کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری در تمام رشته‌های تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هستند.

مدیر گروه مسکن و عمران اجتماعی بسیج استان فارس با بیان اینکه تجهیزات و ابزارآلات تهیه شده توسط موسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج استان فارس به ارزش بیش از یک و نیم میلیارد ذیل بنیاد تعاون بسیج رونمایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از محمد حسین حکیم الهی مدیر هلدینگ مسکن و عمران اجتماعی بسیج در استان فارس، در این مراسم اظهار داشت: تجهیزات و ابزارآلات تهیه شده توسط موسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج استان فارس در راستای حمایت از گروه‌های جهادی و قرارگاه‌های جهادی پهنه‌ای، تحویل سازمان بسیج سازندگی این استان شد تا در اختیار قرارگاه‌ها و گروه‌های جهادی قرار گیرد.

وی با بیان اینکه استان فارس شامل ۷ قرارگاه جهادی پهنه‌ای بوده و ذیل هر کدام از آن‌ها گروه‌های مختلف جهادی فعالیت می‌کنند، افزود: بیشتر این گروه‌ها برای فعالیت خود با مشکل تجهیزات و ابزارآلات مواجه هستند که در این راستا با توجه به نیاز هر گروه، بسته متنوعی از تجهیزات آماده شد که در حوادث غیرمترقبه مورد نیاز است.

مدیر گروه مسکن و عمران اجتماعی بسیج استان فارس با بیان اینکه تجهیزات واگذارشده توسط این موسسه شامل لجن کش، پمپ کف کش، موتور برقی، دریل تخریب، چراغ قوه با بورد بالا، اره درخت بر و لوازم و تجهیزات عمرانی مانند میکسر، کاتر آسفالت، میلگردبر، بالابر و ... است اضافه کرد: ارزش تومانی

دانشگاه شیراز، از ۲۲ تا ۲۴ آذرماه، میزبان بیش از ۵۰۰ پانصد نفر از دانش‌آموختگان بین‌المللی دانشگاه‌های سراسر کشور خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز، آیین نکوداشت دانش‌آموختگان بین‌المللی دانشگاه‌های سراسر کشور از ۲۲ تا ۲۴ آذرماه سال ۱۴۰۳، به میزبانی دانشگاه بزرگ شیراز برگزار می‌شود. این مراسم، پیش‌از این، بنا بود که در خردادماه سال جاری برگزار شود؛ اما به دلیل درگذشت آیت‌الله رئیسی و همراهن وی، لغو شد و برگزاری آن به آذرماه جاری موکول گردیده است.

مهدراد پورجعفر، رئیس پردیس بین‌الملل دانشگاه شیراز و دبیر آیین نکوداشت دانش‌آموختگان بین‌المللی، ضمن اعلام این خبر توضیح داد: از آنجا که این مراسم در سال ۱۴۰۱ در جوار حرم مطهر حضرت علی بن موسی الرضا (ع) و در سال ۱۴۰۲ در جوار مرقد شریف حضرت فاطمه معصومه (س) برگزار گردید؛ امسال نیز در سومین حرم اهل بیت (علیهم‌السلام)، شیراز ترتیب یافته است. به گفته وی، این مراسم که در حرم مطهر احمد بن موسی (ع) و دانشگاه شیراز برگزار می‌شود، با حضور دکتر سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر حبیبی، معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان و جمعی از مسئولان وزارت علوم و دانشگاه‌های سراسر کشور و مسئولان کشوری و استانی برگزار خواهد شد.

وزیر خارجه ترکیه:

سوریه جدید نباید تهدیدی برای همسایگان باشد

تعمید از خطمشی سازنده ایران و روسیه

وزیر امور خارجه ترکیه ضمن تسلیت از خطمشی سازنده ایران و سرنوشت خود را رقم بزنند. روسیه در بحران سوریه تأکید کرد که سوریه جدید نباید تهدیدی برای همسایگانش باشد.

به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره، «هاکان فیدان» وزیر امور خارجه ترکیه گفت: رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه برای ایجاد وحدت در سوریه دستش را به سمت نظام سوریه دراز کرد اما با مخالفت رو به رو شد. ترکیه اهمیت زیادی برای وحدت و یکپارچگی خاک سوریه قابل است. دولت جدید در سوریه باید به شکل منظم تشکیل شود و اصل فرآیند بودن را نباید زیر پا گذاشت.

وی تأکید کرد: میلیون‌ها شهروند سوری که مجبور به ترک کشور خود شدند اکنون می‌توانند به کشور خود بازگردند. به احتمال زیاد بشار اسد خارج از سوریه باشد اما از مکان دقیق آن مطمئن نیستیم. سوریه اکنون به مرحله‌ای داد.

شهردار منطقه ۹ شیواز:

منطقه ۹ پیش‌تاز در پاکسازی

زمین‌های بایر

شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: عملیات پاکسازی و تسطیح زمین‌های بایر در محلات شهرداری منطقه ۹ به صورت مداوم و روزانه در دست اقدام می‌باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ عبدالصالح رستم زاده از جمله اقدامات شاخص در زمینه پاکسازی، پاکسازی ۱۵ هکتار از زمین‌های بایر در نیمه اول آذرماه می‌باشد.

رستم زاده گفت: پاکسازی زمین‌های بایر و بی‌دفاع شهری و جمع‌آوری چندین کامیون و خاور شاخه و برگ، خاک و نخاله‌های ساختمانی با هدف رفع مشکلات زیست محیطی و آراستن چهره و منظر شهری در این منطقه در دست اقدام به پاکسازی این زمین‌ها اقدام است. وی با بیان این مطلب می‌نماید.

دانش‌آموزان پژوهشگر

ناحیه سه شیراز هشتاد مقام کشوری

و استانی کسب کردند



هشتاد نفر از دانش‌آموزان پژوهشگر اداره آموزش و پرورش پرورش ناحیه سه شیراز موفق شدند مقام‌های کشوری و استانی پنجمین دوره جشنواره کشوری علمی پژوهشی را کسب کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه سه شیراز عبدالصمد موسوی با اعلام این خبر گفت: همچنین قطب علوم و فنون ناحیه سه مقام اول کشور را به خود اختصاص داد.

مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز ادامه داد: جشنواره کشوری علمی پژوهشی در سیزده بخش شامل: ادبیات و علوم انسانی، انرژی‌های نوین، علوم و فنون هسته‌ای، سلول‌های بنیادی، زیست فناوری، کدوئسی، رباتیک و قوطی مصنوعی، نانو فناوری،